• Hanya 1 Tiket Peneman Percuma boleh diperolehi semasa Tempoh Tawaran untuk setiap pemegang kad 

Utama. 

• Jumlah nilai Tiket Peneman Percuma yang tersedia bersempena dengan tawaran ini sepanjang Tempoh 

Tawaran antara 1 Januari 2026 hingga 31 Disember 2026 dihadkan pada Ringgit Malaysia Dua Juta Tujuh 

Ratus Ribu (RM2,700,000) sahaja dan akan ditawarkan berdasarkan siapa cepat dia dapat. 

• Semua tempahan adalah tertakluk kepada Peraturan Tambang Malaysia Airlines, Syarat Pembelian dan 

Syarat Penggunaan Malaysia Airlines serta Syarat Pengangkutan. 

Maklumat Tempahan dan Tempahan: